
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
 

від 25 березня 2020 року 

м. Городня 

 

№ 20

 

Про дистанційну роботу Городнянської 

молодіжної ради Городнянської міської 

ради 

 

У зв’язку з неможливістю проведення засідання та заходів Городнянської 

молодіжної ради Городнянської міської ради спричиненого обмежувальними 

заходами щодо запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 відповідно до Постанови 

Кабінету Міністрів України №211 від 11 березня 2020 року «Про запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» зі змінами затверджених 

Постановами Кабінету Міністрів України № 215 від 16.03.2020,                                   

№ 242 від 20.03.2020, № 239 від 25.03.2020 та з метою забезпечення 

діяльності Городнянської молодіжної ради Городнянської міської ради та 

відповідно до Положення про Городнянську молодіжну раду Городнянської 

міської ради, Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Запровадити дистанційну роботу Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради на період обмежувальних заходів, щодо 

запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2: а саме: 

1.1. проводити чергові та позачергові засідання за допомогою веб-зв’язку; 

1.2. членам Городнянської молодіжної ради Городнянської міської ради 

брати участь у навчання, щодо виконання завдань молодіжної ради; 

1.3. проводити заходи, щодо виконання завдань молодіжної ради за 

допомогою інтернет ресурсів. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/215-2020-%D0%BF#n8


2. Припинення дистанційної роботи Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради визначається рішенням Городнянської 

молодіжної ради Городнянської міської ради. 

3. Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Голова Городнянської                                               Максим СТРАДОМСЬКИЙ 

молодіжної ради 

 


